
rulMlM
CMR
UMruffiM

SARAJEVO
Sarajevo, Z1 -0$-?018
Broj: c;- o? Qlz9
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48' Statuta

(Sl.novine FBiH br. i:tt:), dlana 2l' Pruuirnilu o'.lavnim riabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajevu (br.0202-145+qtfi) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br' 03-06-47456 od

I 7.0"9.201 8 godine, Generalna direklorica donosi:

ODLUKU
o izboru najPovoljnijeg Ponudada

zapruLanieusluga odrZavanja medicinskih aparatalsistema i nabavka osnovnih rezervnih

dijelovaproizvodadaFRESENIUSinstaliranihnaklinikamaKCUS-a

I
prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, izvjestaj br' 03-06-47456 od 17'09'2018 godine po

pregovaradkom postupku sa objavom obavjeStenja br' 893-3-1-431-3'245118 od 02'08'2018' godine za

pruzanje usluga odrzavanja medicinskih aparata/sistema i nabavka osnovnih rezervnih dijelova proizvodada

FRESENIUSinstaliranihnaklinikamaKCUS-aiokvirniSporzzum,sedodjeljujeponudaduELEKTR0
NIERE d.o.o. Sarajevo u vrijednosti nabavke maksimalno do iznosa od 240'000'00 KM bez PDY-a (za

rezervne dijelove (robe) do iznosa 190.000,00 bez PDV-a za usluge do iznosa 50'000'00 KM bez PDV-a)' a

sve prema specifikaciji rezervnih dijelova/potrosnih materijala/kitova i sa jedinidnim cijenama po Konacnoj

ponudi br. I l-04-47069 od l4'09'2018'godine'

-Cijena norma sata servisera je 60 KM bez.PDV-a

-Cijena rezervnih ai.i.for.lpJt oSnih materijutalt iio'a prema specifikaciji-cjenovniku iz konadne ponude

-Cijene sa liste rezervnih d'ijelova: UMED/HM;J p'"*u"ptcifikaciji-cjenovniku iz konadne ponude

_uJr.g" a"r"ktaZe ne6e biti fakturisane tokom trajanja okvirnog sporazuma.

-Uslovi pla.anja: oOgoa"no pla6anje 60 dana, po"isporuci ili pJo6avljenoj usluzi i ispostavljanju fakture

-Rok isporukel. 2 - 3 sedmice

-Garaniija na rezervne dijelove 6 mjeseci.od dana ugradnj

Sve cijene su izraZene u iirrr u", pbv-a i poor-",i.i.vaiu isporutu fco skladi5te kupca, po zahtjevu krajnjeg

["f.rif.u (KCUS-a) i nepromjenjive su za cijeli ugovoreni period'

Okvirni sporazum se zakljuduje na period od 24 mjeseca'

II

ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavide se na web stranici KcUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo istovrerneno sa dostavljanjem ponudadu udesniku postupkajavne nabavke'

OBRA ZLOT'ENJE

Naosnovuodlukeopokretanjupostupkajavnenabavkebr.0203-39742od01.08.2018.godine'sa
procijenjenom vrijedno5Ju u iznosu od 240.00b,00 KM bez PDV-a (za rezervne dijelove (robe) do iznosa

190.000,00 bez pDV-a za usluge do iznosa 50.000,00 KM bez PDV-a), Klinidki centar Univerziteta u

Sarajevu je pokrenuo postupak javne nabavke putem pregovaradkog postupka sa objavom obavjestenja u

skladu sa dlanom 20. i dlanom 27. ZIN BiH (sl. Glasnik 39114)'

Poz\vzapregovaradkipostupaksaobjavomobavjeStenjazaIfazu(predkvalifikacije)objavljennaportalu
e_Nabavka br. g93-3-l- 43r-3-245r1g od 02.0g.201g. godine i preuzelo je jedanaest (11) ponudada' Do

krajnjegodredenogrokazaprijemponuda,lT.08.20lSgodine,dostavljenajejedna(1)ponudaitoponuda
ponudada ELEKTRO NIERE d'o'o' Sarajevo'

JW
dh,



Komisija imenovana odlukom broj: 0203-40g65 od 07.08.2018. godine pristupila je provjeri dokumentacije

dostavljene uz ponudu zar fazu(predkvalifikacije) i konstatovala da dostavljena ponuda sadrZi sve potrebne

elemente zahtjevane tenderskom dokumentacijom, odnosno da je zadovoljavajuda' pa je konstatovano da '

Nadalje,naosnovuPrijedlogaKomisijeiZapisnikabr..0305-42780-lod23.08.20l8.godinezaIfazu
(predkvalifikacija) u sis'temu-e-nabavt i un"seni su podaci da ponudad ELEKTRO NIERE d'o'o' sarajevo

ispunjava uslove pr"atuutinracija i u skladu sa navedenim dana 30'08'2018'godine objavljen je poziv

ponudaduELEKTRONtenedo.o.Sarajevozadostavljanjeponudeza||fazupregovaranja(Inicijalnu
ponudu)'Udatomvremenskomrokudo0g,45sati;oo.oq'zorggodinenaProtokolKCUS.adostavljenaje
ponuda ponudada ELEKTRO-NIERE d.o.o. s;;t;r; i protokolisana u 13,20 sati pod brojem: 03-06-45436 od

05.09.2018. godine.

otvaranje ponude izvrSeno je dana 06.09.2018.godine u 10:00. sati ri sai relj!l^"J.:*:a, Bolnidka 25' uz

prisustvo dlanova f.o,nirij., ,"f.retara komisij. i"r.f.r.ntu protokola' Javnom otvaranju ponude je prisustvovao

oredstavnik ponuaueu'Zi;ili; S^;;;; . ri"*i.i.i^-i. konstatovala da su dostavljeni svi elementi ponude u

;kiil;;";ivom i da se moze pristupiti pregovaranju'

NaprijedlogKomisijedaseudiniustupakufinansijskomsmislu'odnosnodaponuduudinipovoljnijom'
predstavnik ponuilaei l. Ot*tl" l. dl" poputt iA S'1'.nu ,ti.;"nu 

svih rezervnih- dijelova/potro5nih

materijala/kitoua. Ciien" za'kalibraciju instiurl"nuta ostaju iste kal ponudene u inicijalnoj ponudi' Cijena

norrna sata zavrijeme trajanja ugovora i^orioo,oorM bez PDV-a. nlre*raza za vrijeme trajanja ugovora je

besplatna.ponutlad je prLtuo.na uslove pr"*".iu oagodeno 60.dana po ispostavljanju fakture' Isporuka

rezervnih dijelova je z-! ..a*i.. po prijemu narudzbe osim u posebnim okolnostima

Garancija na rezervne dijelove o m.les"ci oJ o*u ugradnje' (Zapisnik komisije br'0305-42780-2 od

12.09.2018. godine).

Na osnovu usaglasenih stavova kroz sistem e-Nabavke dana 13'09'2018' godine upu6en ie poziv za

dostavljanjeKonadneponude.PonudadjeudatomvremenskomrokunaglavniProtokolKCUS-adostavio
konadnuponudukojajeprotokolisanapodbr.||.04-4,7069od14.09.2018.godine.

rzvjeStajem br. 03_06_47456 od 17.09.201g godine Komisija predraZe da se okvirni sporazum za pruLaile

uslugaodrZavanjamedicinskihaparata/sistemainabavkaosnovnihrezervnihdijelovaproizvodada
FRESENIUSinstaliranihnaklinikamaKCUS-azakljudisadobavljademELEKTRoNIEREd.o.o.Sarajevo'
sa elementima okvimog sporzvuma usaglaienim u toku pregovaradkog postupkq i po cjenovniku za rezervne

dijelove/potrosnimaterijal/kitovenaosnovudostavljenekonadneponudebr.l|.04-47069od
1 4.09.201 Sgodine.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno' odludeno je

Dostaviti:
- Ponucladu;

- ala

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke m&
.I"rl-oorrii. Zaau se izjavljuie Uredu za razmatranje

["""f:""* Ui":u primjeraka, u foli n" moZe biti manji od tri'

, naikasnije u roku od

putem ugovornog organa

(pet) dana od dana

pisanoj formi i u
5

u

_{,n

Odluke


